The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Sapientia uel scientia n  
cum fonte primo

Ad ueram sapientiam peruenire non  
possunt qui false sue sapientie fiducia  
decipiuntur.

Gregorius libro X. moralium.

Quid est enim quod eos ad sapientiam  
uocat et tamen optat ne illos sapientes  
inueniat, nisi quod  
ad ueram sapientiam uenire non  
possunt qui falsae suae sapientiae fiducia  
decipiuntur?

Gregorius Magnus, *Moralia in Iob*, 13,  
40 (CCSL 143A, M. Adriaen ed., p.692,  
ll.2-5).